
Op/Afstaptijd 16:40 16:43
MAT 1800293 16:43 nmg gar nmg pod 16:50

16:50 16:53
15 1800114 1047 16:53 nmg cs wyc rn 17:55
15 1066 18:01 wyc rn len the 19:16
15 1067 19:33 len the nmg cs 19:52

Loop/Reis 19:52 nmg cs nmg kant 19:53
Pauze 19:53 20:23

Loop/Reis 20:23 nmg kant nmg cs 20:24
6 1800168 1126 20:24 nmg cs nmg duk 20:54
6 1131 21:02 nmg duk nmg cs 21:35

Loop/Reis 21:35 nmg cs nmg kant 21:36
Pauze 21:36 22:18

Loop/Reis 22:18 nmg kant spoorstr 22:21
3 min eerder naar bus om hoofdschakelaar
aan te zetten
MAT 1800235 22:21 spoorstr nmg cs 22:23

80 1066 22:26 nmg cs mlg gre 23:11
80 1065 23:15 mlg gre nmg cs 23:55

MAT 23:55 nmg cs spoorstr 23:58
MAT 24:07 spoorstr nmg cs 24:09

99 1073 24:09 nmg cs grv bst 24:33
MAT 24:33 grv bst nmg gar 24:56

Prep-in 24:56 nmg gar nmg gar 24:58
Op/Afstaptijd 24:58 25:00

Ingangsdatum 15-12-2024

MA/DI/WO/DO/VR Nijmegen
Dienst L 6048 16:40 - 25:00  8:20

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 6048


